声 明 / 公 告 / 公 示
拉 萨 时 空 在 线 网 城 不 慎 ，将 营 业 执 照 正 、副 本（注 册 号 ：

5401002000324）及组织机构代码证正、副本丢失，声明作废。

特此声明

拉萨时空在线网城

2025年1月24日

扎加不慎，将那曲市巴青县贡日乡至东雄果村公路改建工程农民工

保证金收据丢失，声明作废。

特此声明

扎加

2025年1月24日

西藏闽晓实业有限公司不慎，将公司公章（编号：54019510005873）、
财务专用章（编号：54019510005874）、法人章（编号：54019510005876）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏闽晓实业有限公司

2025年1月24日

海南海德资本管理股份有限公司不慎，将股权出质设立登记核准通

知书（（柳梧）股质设立准字[2021]第21278号）丢失，声明作废。

特此声明

海南海德资本管理股份有限公司

2025年1月24日

西藏那曲班戈县经济和信息化局不慎，将中国农业银行班戈县支行
的开户许可证（账号：25300001040003902 核准号：J7797000034001 编
号：7700-00137065）丢失，声明作废。

特此声明
西藏那曲班戈县经济和信息化局

2025年1月24日

卓玛不慎，将房屋坐落于曲水县达嘎乡其奴村5组的不动产权证

（产权证号：藏（2019）曲水县不动产权第0000021号）丢失，声明作废。

特此声明

卓玛

2025年1月24日

西藏高原蓝农业发展股份有限公司不慎，将公司公章（编号：54019510000102）、财务专用

章（编 号 ：54019510000103）、发 票 专 用 章（编 号 ：54019510000104）、法 人 章（编 号 ：

54019510000105）丢失，声明作废。

特此声明

西藏高原蓝农业发展股份有限公司

2025年1月24日

声

明

遗失声明
●贡觉永青不慎，将群运

轮珠的出生医学证明（编号：

U540050467）丢失，声明作废。

声 明
扎西加措不慎，将房屋坐落于西藏当雄县格达乡格达村2组的不

动产权证（产权证号：藏（2017）当雄县不动产权第0000016号）丢失，
声明作废。

特此声明
扎西加措

2025年1月24日

公 告
社会各界：

近期，发现有人冒用我公司名义对外签订西藏帕孜水利枢纽及配套灌区工程《土石方承包合
同协议书》。为维护我公司与社会各界的合法权益，特公告如下：

一、迄今为止，我公司并未委派或授权任何人员代表我公司参与签订西藏帕孜水利枢纽及配
套灌区工程《土石方承包合同协议书》，亦未在该合同书上加盖我公司及西藏帕孜水利枢纽及配
套灌区工程第一标段项目经理部印章，未收取任何上述项目相关的费用。

二、任何单位、个人与伪造、私刻我公司及西藏帕孜水利枢纽及配套灌区工程第一标段项目
经理部印章的不法分子产生的交易或签订的文书，与我公司及西藏帕孜水利枢纽及配套灌区工
程第一标段项目经理部无任何法律关系，我公司及西藏帕孜水利枢纽及配套灌区工程第一标段
项目经理部对此也不承担任何法律责任。请社会各界提高警惕，加强风险防范，如发现相关违法
犯罪行为，请立即向公安机关报案。

三、我公司及西藏帕孜水利枢纽及配套灌区工程第一标段项目经理部严正要求冒用我公司
名义，私刻、伪造我公司印章的单位及个人，立即停止一切侵权、冒名、私刻印章的不法行为。对
于任何侵害我公司权益的行为，我公司将采取必要的法律措施，坚决维护我公司的合法权益。

特此公告
中国水电基础局有限公司

西藏帕孜水利枢纽及配套灌区工程第一标段项目经理部
2025年1月24日

2025年1月24日 星期五 责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙 A07城事

近年来，国家税务总局林周县税务局积
极作为，凭借一系列精准有效的税费优惠政
策与贴心服务举措，为当地牦牛养殖产业的
蓬勃发展注入强劲动力。

在推动林周县北部牦牛特色产业建设进
程中，税务部门紧密围绕牦牛养殖和加工企
业的实际经营状况，全面落实各类税费优惠
政策，切实减轻企业负担，激发企业发展活
力。林周糖增牛养殖农民专业合作社是一家
涵盖养殖、育肥、肉类销售的民营合作社。自
2021年成立后，依托林周县的天然资源优势
以及区外对口城市的帮扶，发展态势良好。
合作社负责人洛桑称赞道：“税务机关的服务
特别贴心，新政策一出台，他们就会及时送政
策上门，耐心答疑、辅导办税。有了税收优惠
政策的支持，我们发展生产的劲头更足了！”

资金是企业发展的关键支撑。税费优惠
政策的有效落实，不仅减轻了企业负担，还为
企业提供了宝贵的资金支持，助力企业扩大
经营规模、提升生产能力、拓展市场空间。林
周县日仙牦牛养殖场负责人格桑对税惠红利
政策缓解企业资金周转难题深有感触：“税务

部门的‘红利账单’让我们清晰知晓享受的税
费减免和政策红利，十分实用。去年的税收
减免优惠缓解了我们的流动资金压力。目
前，养殖场带动20多户农户参与分红，实现
20余人就近就业。有了税惠红利的支持，我
们扩大养殖规模更有底气了。”

为确保县域内市场主体能够精准匹配适
用政策，林周县税务部门积极创新宣传和服
务方式。他们综合运用电话、微信等线上渠
道，以及上门走访等线下方式，全方位向企业
宣传政策。同时，提供“一对一”辅导、“面对
面”交流、“手把手”指导的个性化服务，及时
为企业解答疑难问题，为牦牛养殖业的稳健
发展提供了坚实保障，切实将政策红利转化
为企业发展的强大动力，进一步调动了农牧
民发展牦牛养殖产业的积极性和主动性。

林周县税务局相关负责人表示：“我们将
持续优化税费服务，紧密围绕企业需求，推动
税费政策红利及时、精准、充分落地，助力小微
企业借助养殖产业走出一条推动乡村振兴、促
进农牧民增收致富的‘牛’气发展之路。”

文/图 通讯员尼玛旺扎记者梁兰

商报讯（记者 旦增玉珍）日前，在海拔
4000多米的当雄县羊八井镇彩渠塘村，一场
意义非凡的义诊活动温暖了当地百姓的心。
此次活动由羊八井镇彩渠塘村第八批帮扶工
作队联合自治区藏医院第七支部共同组织，
旨在落实“对口帮扶”，推动城市医疗资源下
沉的战略部署，以实际行动惠群众、传爱心、
暖民心。

尽管活动当天寒风凛冽，但羊八井镇彩渠
塘村的村民们却热情高涨，络绎不绝地来到义
诊现场。由自治区藏医院副院长程志立带领
的20名医护人员，面对300多名前来就诊的村

民，展现出了高度的专业素养和团队协作精
神，确保了义诊活动在井然有序中高效进行。
在高海拔环境下，医护人员克服身体不适，全
身心投入到诊疗工作中。

活动现场，医护人员耐心细致地询问村民
们的病史，认真记录相关数据，凭借丰富的临
床经验和专业技能，为村民们提供准确的诊断
和治疗建议。许多村民表示，由于地处高海拔
地区，远离大型医疗机构，就医一直是个难题，
而这次义诊活动，无疑为他们带来了极大的便
利和实惠。

除了提供医疗服务外，义诊活动还结合

了帮扶工作队前期深入百姓家中采集的数
据，特别为58名残疾人发放了大米、糌粑、砖
茶等生活必需品，总价值达12000元，有效缓
解了他们的生活困难，传递了党和政府的深
切关怀。

此外，医护人员还积极向村民们普及了健
康知识和卫生习惯，通过现场讲解和示范，增
强了村民们的疾病预防意识与自我保健能力，
为高海拔地区的健康保障增添了新的动力。

此次义诊活动得到了当地群众的一致好
评。他们纷纷表示，这样的活动既实惠又贴
心，让他们真正感受到了来自党和政府的关爱

与支持。同时，这次活动也进一步增强了居民
对党和政府的信任和支持，为帮扶工作队后续
工作的开展奠定了坚实的基础。

作为此次义诊活动的主要组织者之一，羊
八井镇彩渠塘村第八批帮扶工作队表示，将继
续秉承“以人民为中心”的发展思想，深入贯彻
落实党的各项惠民政策。他们将继续联合自
治区藏医院等医疗机构，定期开展类似的义诊
活动，为当地群众提供更加便捷、高效的医疗
服务。同时，他们还将继续关注残疾群众等弱
势群体的生活状况，积极为他们排忧解难，以
实际行动助力美丽乡村建设。

单选
组选3
组选6

443注
0注

549注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 5 9 1

西藏本期销售总额：787686元，中奖总金额：555697
元，奖池金额：216603元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年1月23日 第2025023期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 06 07 16 17 21 08
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 385376562 元。奖池
资金累计金额1767703481.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

38注
129注

2019注
99661注

1583454注
16192961注

0注
0注
2注

181注
2953注

32916注

5347610元
127996元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2025年1月23日 第2025010期

福彩双色球开奖公告

直选 7186 1040
组选3 10624 346
组选6 0 173

开奖号码 7 8 8

本期全国销售总额为43869538元。

开奖号码

2025年1月23日 第25023期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 84 100000

本期全国销售总额25049992元。

开奖号码 7 8 8 0 4开奖号码

2025年1月23日 第25023期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

05-06-07-08-13-17-21-25-32-33-36
-41-46-55-59-62-68-70-74-76

福彩快乐8开奖公告
2025年1月23日 第2025023期

开奖号码

林周税务“添柴加薪”，牦牛产业“热气腾腾”

羊八井镇彩渠塘村：医疗帮扶传递温暖健康情

税务工作人员向牦牛养殖户宣传税务政策税务工作人员向牦牛养殖户宣传税务政策。。